SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6367 Via San Valentino_4

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Linea E622 Terni-S.Lucia-Coppe-Stroncone> -
Note pgyv FLS FE FLS FLS FE FLS E FLS FE FLS F FLS FLS FE FLS |
*Via San Valentino_4 05.34 06.36 0651 08.08 08.17 08.41 09.11 10.11 1041 11.16 1141 1226 1241 13.23
S.VALENTINO BASILICA 05.35 06.38 06.53 08.09 0818 0843 09.13 10.13 1043 11.18 1143 12.28 1243 13.25
S.ROCCO TERMINE 05.42 06.45 07.00 08.14 08.20 0850 09.20 10.20 1050 1125 1150 1235 1250 13.30
COLLE STRONCONE | | | | | 08.55 09.25 | 10.55 | 1155 12.40 1255 |
COPPE [ 07.00 [ [ 08.35 [ | | | | | [ [ [
STRONCONE M.DEL COLLE | 07.05 07.10 | 08.40 | | | | | | 1250 13.05 13.40
STRONCONE 05.50 | 09.05 09.35 10.30 11.05 11.35 |
STRONCONE S.LUCIA 08.20 12.05
BV.VASCIGLIANO 08.28
VASCIGLIANO SOGECO 08.30
FLS) feriale da lunedi a sabato FE) festiva V) Colle 6:00 E) SANTA LUCIA 9:45 F) COPPE 11:40 1) COPPE 13:45
Note g FLS FE FLS O FE FLS FLS FLS FE FLS Q FE FLS FE FLS
*Via San Valentino_4 13.38 1421 1426 15.11 1531 1541 16.12 1641 1641 1741 1841 1851 19.51 19.51
S.VALENTINO BASILICA 13.39 1423 1428 15.13 1533 1543 16.14 1643 1643 17.43 18.43 1853 19.53 19.53
S.ROCCO TERMINE 1345 1430 1435 1520 1540 1550 16.20 16.50 16.50 17.50 1850 19.00 20.00 20.00
COLLE STRONCONE 1350 14.35 | | 15.45 | 16.25 | 16.55 | 18.55 | 20.05 20.05
COPPE I I I I I I I | | [ I I I
STRONCONE M.DEL COLLE | | | | | | | | | | | 20.15 |
STRONCONE | 14.45 14.45 | 15,55 16.00 17.00 17.05 18.00 19.05 19.10 |
STRONCONE S.LUCIA 14.00 15.25 20.15
BV.VASCIGLIANO
VASCIGLIANO SOGECO
FE) festiva FLS) feriale da lunedi a sabato 0O) COLLE 15:35 Q) COPPE 18:05

Note pis u

*Via San Valentino_4 20.21
S.VALENTINO BASILICA 20.23
S.ROCCO TERMINE 20.30
COLLE STRONCONE 20.35
COPPE |
STRONCONE M.DEL COLLE  20.45
STRONCONE

STRONCONE S.LUCIA
BV.VASCIGLIANO
VASCIGLIANO SOGECO

U) COPPE 20:50

Linea E622/ Terni-Colle> -

Note

FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS FLS
*Via San Valentino_4 07.12 0846 0941 1251 16.11 17.16 18.16 19.26
S.VALENTINO BASILICA 07.13 08.48 09.43 1252 16.13 17.18 18.18 19.28
S.ROCCO TERMINE 07.17 0852 09.47 1255 16.17 17.22 1822 19.32
COLLE STRONCONE 07.25 09.00 09.55 16.25 17.30 1830 19.40

FLS) feriale da lunedi a sabato

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
VIA LIUTPRANDO 26, Terni CICINELLI DAVIDE 200 m
VIALE TURATI FILIPPO, Terni EDICOLA BATTELLA FAUSTO 202 m



SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TR6367 Via San Valentino_4 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E623 :I'erni-Aguzzo-V.Vasciano-Finocchieto>
Note  p1g FLS FLS FLS

*Via San Valentino_4 10.43 14.38 18.33 19.53

S.VALENTINO BASILICA 10.45 14.40 1835 19.55

BV.VASCIGLIANO 10.52 14.47 18.45 20.05

VILLE VASCIANO CAP. | | | 20.15

AGUZZO CAP. | | | 20.25

VASCIGLIANO SOGECO 10.55 14.50 | |

VILLE VASCIANO CAP. 15.05 | |

FINOCCHIETO 19.00 20.40

FLS) feriale da lunedi a sabato

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza
VIA LIUTPRANDO 26, Terni CICINELLI DAVIDE 200 m

VIALE TURATI FILIPPO, Terni EDICOLA BATTELLA FAUSTO 202 m



